
(単位：円）

固定資産
等形成分

余剰分
（不足分）

前年度末純資産残高 43,870,481,292 △ 15,808,816,346

純行政コスト（△） △ 11,907,353,971

財源 13,225,378,661

税収等 8,580,251,806

国県等補助金 4,645,126,855

本年度差額 1,318,024,690

固定資産等の変動（内部変動） 1,746,838,933 △ 1,746,838,933

有形固定資産等の増加 3,797,680,681 △ 3,797,680,681

有形固定資産等の減少 △ 1,732,443,619 1,732,443,619

貸付金・基金等の増加 817,054,199 △ 817,054,199

貸付金・基金等の減少 △ 1,135,452,328 1,135,452,328

資産評価差額 -

無償所管換等 △ 23,648,172

その他 △ 945,944 148,843

本年度純資産変動額 1,722,244,817 △ 428,665,400

本年度末純資産残高 45,592,726,109 △ 16,237,481,746

1,318,024,690

【様式第３号】

一般会計等　純資産変動計算書
自 平成31年4月1日

至  令和02年3月31日

科目 合計

28,061,664,946

△ 11,907,353,971

13,225,378,661

8,580,251,806

4,645,126,855

-

△ 23,648,172

△ 797,101

1,293,579,417

29,355,244,363


